
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

21

 
   
 

                                                          PORTARIA Nº.: 410, DE 1º DE JUNHO DE 2009. 
     

DESIGNA COMISSÃO PARA PROCEDER À 
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE 
SERVIDORES EM PERÍODO DE ESTÁGIO 
PROBATÓRIO, EM CONFORMIDADE COM A 
LEI Nº 1.691/1999 E DECRETO Nº 664/2007, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
         O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com a Lei nº 2.764/2008 e Decreto nº 664/2007; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Fica nomeada uma comissão para proceder à avaliação de Desempenho de 

servidores, em período de Estágio Probatório, sendo composta pelos seguintes membros: 

 

� Dra. Deborah Fialho Ribeiro Glória 

� Dr. João Márcio Pinto Corrêa 

� Eliene Oliveira Fraga de Paula 

� Júnia Mariano Figueiredo  

� Tânia Regina Santos 

� Solange de Oliveira 

� Regina Célia Santos de Freitas  

� Raquel dos Santos Dornelas  

 

Art. 2º Para realização dos trabalhos deverão ser obedecidos os critérios 

estabelecidos pelos artigos 34 a 42 da Lei Municipal nº 2764/2008. 

 

Art. 3º Os trabalhos da presente Comissão estarão sob a coordenação da Dra. 

Deborah Fialho Ribeiro Glória. 

 

 Art. 4º Revoga a Portaria nº 315/2007, de 12 de abril de 2007. 

 

         Art.5º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação  
 
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 01 de junho de 2009. 
 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 


